Grupo

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo1

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 3

Grupo 3

Grupo 3

Grupo 3

Grupo 3

Grupo 3

Grupo 4

Grupo 4

Grupo 4

Il Open OPS - Centro Internacional Tennis Cornella

Fecha/lugar

Local

Jonatan Yafez
Raul Aranda

lvan Crespo
Edu Grafa

Jesus Garcia Tomas
Albert Padilla Vera

Alejandro Cuartero Rodd
Aleix Cuartero Martinez

lvan Crespo
Edu Grafa

Alejandro Cuartero Rodd
Aleix Cuartero Martinez

Jordi Bassas Boix
Barbara Garcia Sancho

Gerard Sanchez Paniagua
Abraham Rosell

Eduard Sayos Crosas
Pablo Pérez Caldaya

Ray Planells Marcos
Ivan Serrano

Jordi Bassas Boix
Barbara Garcia Sancho

Eduard Sayos Crosas
Pablo Pérez Caldaya

Raul Grueso Lopez
Guillem Egea

Marc Guiré Gassd
Sergio Peralta Gil

Raul Grueso Lopez
Guillem Egea

Juan Paillacar
Sergio Gonzalez Salman

Marc Guiré Gasso
Sergio Peralta Gil

David Pérez Busom
Marcos Fernandez

Jorge Ferrera
Aurimas Juodka

Ivan Gracia Benedico
Edgar Balboa

lago Rodriguez
Biel Fermin

1/2

Calendario: 3 Masculina / Fase grupos

Resultado

9-8

4-9

7-9

9-7

2-9

9-7

8-9

5-9

9-3

9-7

9-4

9-7

39

9-0

9-4

9-2

9-4

0-9

8-9

9-4

5-9

Visitante

Ivan Crespo
Edu Grafa

Alejandro Cuartero Rodo
Aleix Cuartero Martinez

Jonatan Yafiez
Raul Aranda

Jonatan Yafiez
Raul Aranda

Jesus Garcia Tomas
Albert Padilla Vera

Jesus Garcia Tomas
Albert Padilla Vera

Ray Planells Marcos
Ivan Serrano

Eduard Sayos Crosas
Pablo Pérez Caldaya

Jordi Bassas Boix
Barbara Garcia Sancho

Gerard Sanchez Paniagua
Abraham Rosell

Gerard Sanchez Paniagua
Abraham Rosell

Ray Planells Marcos
lvan Serrano

Juan Paillacar
Sergio Gonzalez Salman

Juan Paillacar
Sergio Gonzalez Salman

David Pérez Busom
Marcos Fernandez

David Pérez Busom
Marcos Fernandez

Raul Grueso Lopez
Guillem Egea

Marc Guiré Gassé
Sergio Peralta Gil

Juan Francisco Piacenza Araujo

Antonio Vazquez Vargas

lago Rodriguez
Biel Fermin

Jorge Ferrera
Aurimas Juodka



Grupo

Grupo 4

Grupo 4

Grupo 4

Fecha/lugar

Local

Juan Francisco Piacenza Araujo
Antonio Vazquez Vargas

Jorge Ferrera
Aurimas Juodka

lago Rodriguez
Biel Fermin

2/2

Resultado

6-9

8-9

0-9

P xporty

Visitante

Ivan Gracia Benedico
Edgar Balboa

Ivan Gracia Benedico
Edgar Balboa

Juan Francisco Piacenza Araujo
Antonio Vazquez Vargas



	II Open OPS - Centro Internacional Tennis Cornellà
	Calendario: 3ª Masculina / Fase grupos


